TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

ונחמתי על-עפר ואפר
7 וזה אפי בק ובשני רעיך
כי לא דברתם אלי נטה
8 והעליתם עלה
עליכם
כי ו אם - פניו אשא לבלתי עשות
עמכם נלה

7.

8.

Καὶ παρεκλήθη ἐπὶ χοῖ καὶ
σποδῶ.
7.

8. Καὶ ἀναβιάσετε θλοκαυτώ-
ματα.

אלי נטה
בעבדי אידב

9 השחוד
הנעמתי
וישא יתיה את-פני אידב

9.

9.

10 בהתפלל
11 לפנים
וינחמד

10.

11.

10.

11.

על-כל-הרעה
נדם זהב אחד
12 מראשוד
14 ימיכה

12.

14.

Ἐνώτιον χρυσοῦν ἕν.
12.
14. Ἰεμιμά.

קציעה

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Et respiscam in pulvere et cinere.

7. Iratus est furor meus in te, et in duos socios tuos.

Quia non locuti estis ad me rectum.

8. Et ascendere facite ascensionem.

Super vos.

Nam utique facies ejus suscipiam ad non faciendum vobiscum abjectionem.

Ad me rectum.

Sicut servus meus Job.

9. Subites.

Naamathites.

Et suscepit Dominus facies Job.

10. In orando ipsum.

11. Prius.

Et consolati sunt.

Super omne malum.

In auream auream unam.

12. Præ principio ejus.

14. Iemima.

Casia.

Et ago pœnitentiam in favilla et cinere.

7. Iratus est furor meus in te, et in duos amicos tuos.

Quoniam non estis locuti coram me rectum.

8. Offerite holocaustum.

Pro vobis.

Faciem ejus suscipiam, ut non vobis imputetur stultitia.

Ad me recta.

Sicut servus meus Job.

9. Subites.

Naamathites.

Et suscepit Dominus faciem Job.

10. Cum oraret ille.

11. Prius.

Et consolati sunt.

Super omni malo.

In auream auream unam.

12. Magis quam principio ejus.

14. Diem.

Cassiam.

Et consolationem accepi in pulvere et cinere.

7.

8. Et offerite holocaustomata.

9.

10.

11.

In auream auream unam.

12.

14. Hiemima.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο΄.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

7. Ὠργίσθη ὁ θυμός μου σοί, καὶ τοῖς δυσὶν ἑταίροις σου.

... ὀρθῶς.

8. Ἀναφοράν.

Ἄληθές ἐπ' ἐμοῦ.

9. Ὁ Σωί.

Ναμαθίτης.

Καὶ προσήκατο ὁ Θεὸς τὸ πρόσωπον Ἰώβ.

10. Ἐν τῷ προσεύξασθαι αὐτόν.

11. Πρίν.

Περὶ πάσης τῆς κακίας.

Ἐπίβρινον.

12. Ὑπὲρ τὰ ἔμπροσθεν.

14. Ἰεμιμά.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Ἥγημαι δὲ ἐμαυτὸν γῆν καὶ σπόδον.

7. Ἥμαρτες σὺ καὶ οἱ δύο φίλοι σου.

Οὐ γὰρ ἐλαλήσατε ἐνώπιόν μου ἀληθές οὐδέν.

8 Καὶ ποιήσει κάρπωσιν.

Περὶ ὕμῶν. Ἄλλος, ὑπὲρ ὕμῶν.

Πρόσωπον αὐτοῦ λήψομαι· εἰ μὴ γὰρ δι' αὐτὸν, ἀπώλεσα ἂν ὑμᾶς. Οἱ ἄλλοι, πρόσωπον αὐτοῦ παραδέξομαι. Εἰ μὴ γὰρ δι' αὐτὸν, ἀπώλεσα ἂν ὑμᾶς.

Ἄληθές.

Κατὰ τοῦ θεράποντός μου Ἰώβ. Ἄλλος, ὡς ὁ δοῦλός μου Ἰώβ.

9. Ὁ Σαυχίτης.

Ὁ Μιναῖος.

Καὶ ἔλυσε τὴν ἁμαρτίαν αὐτοῖς διὰ Ἰώβ.

10. Εὐξαμένου δὲ αὐτοῦ.

11. Ἐκ πρώτου.

Καὶ παρεκάλεσαν. Ἄλλος, καὶ παρεμυθήσαντο.

Ἐπὶ πᾶσιν.

Τετράδραχμον χρυσοῦ.

12. Ἡ τὰ ἔμπροσθεν.

14. Ἡμέραν. Ἄλλοι, ὕμημα, ὕμιμα, ὕμημα, ὕσημα.

Κασίαν. Ἄλλος, Κεσίαν.

7. Ἐθυμώθη ἡ ὀργή μου ἐν σοί, καὶ ἐν τοῖς δυσὶ φίλοις σου.

Οὐ γὰρ ἐλαλήσατε εὐθύτητα.

8. Ὀλοκαύτωςιν.

Καθὼς ὁ δοῦλός μου Ἰώβ.

9. Ὁ Σωίτης.

Νωμαθίτης.

10.

11. Ἐμπροσθεν.

Ἐνώτιον χρυσοῦν ἐν.

12. Ὑπὲρ τὰ ἔμπροσθεν.

14.

Putavi autem me terram et cinerem.

7. Peccasti tu, et duo amici tui.

Non enim locuti estis coram me verum quidpiam.

8. Et faciet holocaustum.

Pro vobis. *Alius*, super vos.

Faciem ejus accipiam: nam nisi propter ipsum, perdidissem utique vos. *Alii*, faciem ejus suscipiam. Nisi enim ejus gratia, perdidissem vos.

Verum.

Contra famulum meum Job. *Alius*, sicut servus meus Job.

9. Sauchites.

Minzeus.

Et solvit peccatum eis propter Job.

10. Et cum ille precatus esset.

11. A principio.

Et consolati sunt. *Alius*, *id*.

Super omnibus.

Tetradrachmum auri.

12. Præ iis quæ antea.

14. Diem. *Alii*, Hyemema, Hymina, Hymema, Hysmema.

Casiam. *Alius*, Cesium.

7. Excanduit ira mea in te, et in duos amicos tuos.

Non enim locuti estis quod rectum erat.

8. Holocaustum.

Sicut servus meus Job.

9. Soites.

Nomathites.

10.

11. Antea.

In aurem auream unam.

12. Super priora.

14.

Verum super me.

9. Soi.

Namathites.

Et admisit Deum faciem Job.

10. In orando ipsum.

11. Prius.

Circa omnem malitiam.

Ornamentum navium.

12. Super priora.

14. Hiemima.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
קרן הפך 16 וירא את בני בני בני ארבעה דרח	16.	Καρναφούκ. 16.
17 ושבע ימים	17.	17.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
Ceren-haphuc. 16. Et vidit filios suos, et filios filiorum suorum quatuor genera- tiones. 17. Et satur dierum.	Cornustibii. 16. Et vidit filios suos, et filios filiorum suorum usque ad quar- tam generationem. 17. Et plenus dierum.	Carnaphuc. 16. 17.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XLII Job.

V. 2. *Οἱ ἅλλοι, καὶ οὐκ ἀφαιρεθήσεται etc.* Omnes.

V. 3. Σ., ἔγνω etc. Drusius. Sine dubio legendum, οὐκ ἔγνω.

V. 5. *Οἱ λοιποὶ, ἤκουόν σε etc.* Reg. unus, Drusius et Nicetas.

V. 6. Σ., διὰ τοῦτο κατέγνω ἐμαυτοῦ. Reg. unus. Ibid. Ἀ., καὶ παρεκλήθη etc. Drusius.

V. 7. Σ., ὠργίσθη ὁ θυμὸς μου etc. Drusius Symmachi et Theodotionis lectiones sic habet.

Ibid. Σ., ὀρθῶς. Colbert., Reg. unus et Drusius. Θ., οὐ γὰρ ἐλάλησας etc. Drusius.

V. 8. Ἀ., καὶ ἀναβιβάσατε ὀλοκαυτώματα. Drusius. Colbertinus vero, Reg. unus et Orat. Ἀ., Θ., ὀλο-

καύωσιν, forte melius. Σ., ἀναφοράν. Sic omnes.

Ibid. Colbertinus habet, Δ, ὑπὲρ ὑμῶν, i. e., *Tetrapla*, ut sæpe dictum est.